Federacao Catarinense de Motociclismo

43 Etapa Catarinense de Motocross
Janior Jaragua do Sul 0,000 Km ..;.;.
Prova 22/10/2017 16:30. EE B

Race (15:00 and 2 Laps) started at 16:16:33

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
1 16:17:45.364 5 1:22.806 +1.231 16:23:57.137
(10) GABRIEL BOHRER ANDRIGO 2 1:21.801 +1.083 16:19:07.165 6 1:22.011 +0.436 16:25:19.148
1 16:17:40.072 3 1:21.272 +0.554 16:20:28.437 7 1:23.582 +2.007 16:26:42.730
2 1:18.879 +2.874 16:18:58.951 4 1:21.116 +0.398 16:21:49.553 8 1:24.132 +2.557 16:28:06.862
3 1:18.109 +2.104 16:20:17.060 5 1:20.718 16:23:10.271 9 1:22.884 +1.309 16:29:29.746
4 1:16.903 +0.898 16:21:33.963 6 1:21.204 +0.576 16:24:31.565 10 1:23.012 +1.437 16:30:52.758
5 1:16.626 +0.621 16:22:50.589 7 1:22.640 +1.922 16:25:54.205 11 1:24.325 +2.750 16:32:17.083
6 1:16.005 16:24:06.594 8 1:22.056 +1.338 16:27:16.261 12 1:24.436 +2.861 16:33:41.519
7 1:17.086 +1.081 16:25:23.680 9 1:26.158 +5.440 16:28:42.419 13 1:25.881 +4.306 16:35:07.400
8 1:17.501 +1.496 16:26:41.181 10 1:24.689 +3.971 16:30:07.108
9 1:17.190 +1.185 16:27:58.371 1 1:25.001 +4.283 16:31:32.109 (217) MURILO FELISBINO JACINTO
10 1:17.997 +1.992 16:29:16.368 12 1:24.026 +3.308 16:32:56.135 1 16:17:54.240
1 1:17.167 +1.162 16:30:33.535 13 1:22.400 +1.682 16:34:18.535 2 1:30.596 16:19:24.836
12 1:18.414 +2.409 16:31:51.949 14 1:22.423 +1.705 16:35:40.958 3 1:32.920 +2.324 16:20:57.756
13 1:18.488 +2.483 16:33:10.437 4 1:32.617 +2.021 16:22:30.373
14 1:20.176 +4.171 16:34:30.613 (205) RAUL MIRANDA 5 1:30.771 +0.175 16:24:01.144
1 16:17:47.131 6 1:38.307 +7.711 16:25:39.451
(101) OLIVIO GABRIEL DOS SANTOS 2 1:22.787 +1.596 16:19:09.918 7 1:33.272 +2.676 16:27:12.723
1 16:17:44.841 3 1:24.312 +3.121 16:20:34.230 8 1:33.879 +3.283 16:28:46.602
2 1:18.135 +1.612 16:19:02.976 4 1:22.243 +1.052 16:21:56.473 9 1:32.323 +1.727 16:30:18.925
3 1:17.155 +0.632 16:20:20.131 5 1:22.353 +1.162 16:23:18.826 10 1:33.573 +2.977 16:31:52.498
4 1:17.215 +0.692 16:21:37.346 6 1:22.620 +1.429 16:24:41.446 11 1:32.274 +1.678 16:33:24.772
5 1:17.280 +0.757 16:22:54.626 7 1:23.431 +2.240 16:26:04.877 12 1:31.106 +0.510 16:34:55.878
6 1:16.523 16:24:11.149 8 1:22.533 +1.342 16:27:27.410
7 1:18.363 +1.840 16:25:29.512 9 1:23.130 +1.939 16:28:50.540 (20) EMANOEL VITOR CHAPIEWSKY
8 1:17.280 +0.757 16:26:46.792 10 1:22.086 +0.895 16:30:12.626 1 16:17:50.681
9 1:19.023 +2.500 16:28:05.815 11 1:22.918 +1.727 16:31:35.544 2 1:30.301 +0.496 16:19:20.982
10 1:16.877 +0.354 16:29:22.692 12 1:23.050 +1.859 16:32:58.594 3 1:30.109 +0.304 16:20:51.091
11 1:17.959 +1.436 16:30:40.651 13 1:22.991 +1.800 16:34:21.585 4 1:29.805 16:22:20.896
12 1:23.683 +7.160 16:32:04.334 14 1:21.101 16:35:42.776 5 1:31.480 +1.675 16:23:52.376
13 1:30.367 +13.844 16:33:34.701 6 1:33.377 +3.572 16:25:25.753
14 1:29.655 +13.132 16:35:04.356 (50) ERIC MICHAEL TECILLA 7 1:38.734 +8.929 16:27:04.487
1 16:17:48.986 8 1:39.067 +9.262 16:28:43.554
(102) GABRIEL VINICIUS DOS SANTOS MIELKE 2 1:24.740 +1.334 16:19:13.726 9 1:36.892 +7.087 16:30:20.446
1 16:17:49.026 3 1:24.882 +1.476 16:20:38.608 10 1:36.800 +6.995 16:31:57.246
2 1:21.253 +3.221 16:19:10.279 4 1:25.472 +2.066 16:22:04.080 11 1:41.906 +12.101 16:33:39.152
3 1:21.651 +3.619 16:20:31.930 5 1:23.934 +0.528 16:23:28.014 12 1:44.174 +14.369 16:35:23.326
4 1:19.913 +1.881 16:21:51.843 6 1:24.722 +1.316 16:24:52.736
5 1:18.890 +0.858 16:23:10.733 7 1:23.743 +0.337 16:26:16.479 (77) IVO PETRAS KURAHASHI KONELL
6 1:19.093 +1.061 16:24:29.826 8 1:23.406 16:27:39.885 1 16:17:48.444
7 1:18.138 +0.106 16:25:47.964 9 1:24.018 +0.612 16:29:03.903 2 1:20.386 +0.825 16:19:08.830
8 1:18.602 +0.570 16:27:06.566 10 1:24.199 +0.793 16:30:28.102 3 1:22.308 +2.747 16:20:31.138
9 1:18.529 +0.497 16:28:25.095 11 1:25.100 +1.694 16:31:53.202 4 1:20.109 +0.548 16:21:51.247
10 1:18.130 +0.098 16:29:43.225 12 1:25.308 +1.902 16:33:18.510 5 1:20.220 +0.659 16:23:11.467
11 1:18.690 +0.658 16:31:01.915 13 1:26.190 +2.784 16:34:44.700 6 1:20.407 +0.846 16:24:31.874
12 1:18.032 16:32:19.947 7 1:19.561 16:25:51.435
13 1:20.167 +2.135 16:33:40.114 (28) VITOR HUGO JAROSCZEVSKI DE BORBA 8 1:19.850 +0.289 16:27:11.285
14 1:26.691 +8.659 16:35:06.805 1 16:17:54.887
2 1:26.861 +3.741 16:19:21.748
(116) OTAVIO PEDRO DA SILVA 3 1:25.345 +2.225 16:20:47.093
1 16:17:50.029 4 1:23.120 16:22:10.213
2 1:21.076 +2.717 16:19:11.105 5 1:23.573 +0.453 16:23:33.786
3 1:21.405 +3.046 16:20:32.510 6 1:23.393 +0.273 16:24:57.179
4 1:20.102 +1.743 16:21:52.612 7 1:23.297 +0.177 16:26:20.476
5 1:20.037 +1.678 16:23:12.649 8 1:23.500 +0.380 16:27:43.976
6 1:20.366 +2.007 16:24:33.015 9 1:25.020 +1.900 16:29:08.996
7 1:19.673 +1.314 16:25:52.688 10 1:24.386 +1.266 16:30:33.382
8 1:19.319 +0.960 16:27:12.007 11 1:25.331 +2.211 16:31:58.713
9 1:20.032 +1.673 16:28:32.039 12 1:27.319 +4.199 16:33:26.032
10 1:18.778 +0.419 16:29:50.817 13 1:25.550 +2.430 16:34:51.582
1 1:18.359 16:31:09.176
12 1:19.334 +0.975 16:32:28.510 (11) JOAO PEDRO SCHMITT
13 1:18.468 +0.109 16:33:46.978 1 16:18:29.431
14 1:20.740 +2.381 16:35:07.718 2 1:21.575 16:19:51.006
3 1:21.725 +0.150 16:21:12.731
(5) ERIK ONOFRE VITORASSI SOARES 4 1:21.600 +0.025 16:22:34.331
Orbits
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